
Pædagog med faglighed, hjerte og humor søges til
Solsikken

– 37 timer fra 1. februar 2026
Er du en pædagog, der trives i et hus fyldt med leg, fællesskab og grin – og som brænder for at
skabe trygge, sjove og udviklende rammer for børn?
Så er det måske dig, vi leder efter i Solsikken til vores børnehave.
Vi tilbyder

En arbejdsplads, hvor høj faglighed og trivsel går hånd i hånd●

En kultur, hvor idéer bliver hørt, værdsat og udviklet i fællesskab●

En hverdag præget af smil, energi, nærvær og glæde – både for børn og voksne●

Gode muligheder for at arbejde med krop og bevægelse i både inde- og uderum●

Erfaring og udvikling i arbejdet med børn med DSA●

Et arbejdsmiljø, hvor vi løfter i flok og værner om et stærkt kollegialt fællesskab●

Vi søger dig, der

Arbejder struktureret og selvstændigt – og trives i tæt samarbejde med kollegaer●

Brænder for fællesskab, trivsel og et positivt arbejdsmiljø●

Skaber trygge, legende og udviklende rammer for børnene●

Husker smilet og glæden – også når hverdagen er travl●

Tør tage en ny hat på og gå forrest i den fjollede leg●

Kan planlægge og igangsætte aktiviteter med fokus på krop og bevægelse – både ude og

inde

●

Har erfaring med børn med dansk som andetsprog (DSA)●

Ser forældresamarbejdet som en vigtig del af det pædagogiske arbejde●

Er en holdspiller med engagement, humor og lyst til fælles udvikling●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
Vil du være med?
Kan du se dig selv som en del af vores glade og velfungerende hus?
Så send os din ansøgning – målrettet denne stilling – og fortæl, hvorfor du er den rette til jobbet.
Du er også meget velkommen til at kigge forbi og hilse på os!
Kontakt pædagogisk leder Dorthe W. Krarup på tlf. 2374 1160 for at aftale en tid.
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
 Ansøgningsfrist: 10 januar 2026
 Tiltrædelse: 1. februar men vi venter gerne. 

Om Solsikken
Solsikken er en integreret institution for børn i alderen 0-6 år – med 22 vuggestuebørn og 40
børnehavebørn. Vi arbejder tæt sammen på tværs af huset og lægger stor vægt på samarbejde –
både mellem børnehavegrupperne og mellem vuggestue og børnehave.
Hos os er vi ét fælles hus, hvor vi hjælper hinanden – og ser alle børn som vores.
Vi vægter struktur, faglighed og nærvær, men også leg, energi og humor. Vi tror på, at børn spejler
sig i voksne, der tør være sig selv, være fjollede og vise glæde. Når vi tør, tør børnene også – og
det skaber tryghed og identitet.
Året igennem har vi mange hyggelige traditioner – som festival, Video fra festival,( fra vores første
festival, hvilket nu er en tradition) vinter-OL og høstfest – hvor hele huset deltager. Alt dette og
meget mere foregår på vores dejlige legeplads, som vi bruger året rundt uanset vejr. 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
https://tranbjergdagtilbud.aarhus.dk/media/zh5pbfob/2022-08-26-festival-i-solsikken_v02_web.mp4


Vi har desuden et tæt samarbejde med vores engagerede forældregruppe, der altid står klar til at
give en hånd med.
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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